SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT HUYỆN PHÙ MỸ Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-TTYT Phù Mỹ, ngày      tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 2: Mua sắm hóa

chất, sinh phẩm chẩn đoán in vitro thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua

sắm vật tư y tế, hóa chất, sinh phẩm chẩn đoán in vitro phục vụ công tác

khám chữa bệnh năm 2024 của Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN PHÙ MỸ

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 của Chính phủ về

quản lý trang thiết bị y tế; Nghị định số 07/2023/NĐ-CP ngày 03/3/2023 của

Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 98/2021/NĐ-CP

ngày 08/11/2021 của Chính phủ về quản lý trang thiết bị y tế;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính

quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 về việc sửa đổi, bổ sung một số

điều của thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu

và lựa chọn nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20/7/2018 của UBND

tỉnh Bình Định ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản

công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Định

và Quyết định số 35/2022/QĐ-UBND ngày 25/7/2022 của UBND tỉnh Bình

Định sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết định

số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20 tháng 7 năm 2018 của Uỷ ban nhân dân quy

định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản công tại các cơ quan, tổ

chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 3528/QĐ-SYT ngày 28/11/2023 của Sở Y tế Bình

Định về việc Phê duyệt Dự toán mua sắm và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua

sắm vật tư y tế, hóa chất, sinh phẩm chẩn đoán in vitro phục vụ công tác khám

chữa bệnh năm 2024 của Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ;

2

Căn cứ Quyết định số 793/QĐ-TTYT ngày 04/12/2023 của Trung tâm Y tế

huyện Phù Mỹ về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu (E-HSMT) 02 gói thầu thuộc

Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm vật tư y tế, hóa chất, sinh phẩm chẩn

đoán in vitro phục vụ công tác khám chữa bệnh năm 2024 của Trung tâm Y tế

huyện Phù Mỹ;

Quyết định số 41/QĐ-TTYT ngày 18/01/2024 của Trung tâm Y tế huyện

Phù Mỹ về việc phê duyệt danh sách xếp hạng nhà thầu Gói thầu số 2: Mua sắm

hóa chất, sinh phẩm chẩn đoán in vitro thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua

sắm vật tư y tế, hóa chất, sinh phẩm chẩn đoán in vitro phục vụ công tác khám

chữa bệnh năm 2024 của Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ;

Căn cứ Quyết định số 2694/QĐ-UBND ngày 22/08/2022 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Bình Định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ;

Căn cứ Báo cáo đánh giá E-HSDT ngày 15/01/2024 của Tổ chuyên gia

Gói thầu số 2: Mua sắm hóa chất, sinh phẩm chẩn đoán in vitro thuộc Kế hoạch

lựa chọn nhà thầu mua sắm vật tư y tế, hóa chất, sinh phẩm chẩn đoán in vitro

phục vụ công tác khám chữa bệnh năm 2024 của Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ;

Căn cứ các Biên bản thương thảo hợp đồng giữa các nhà thầu và Trung

tâm Y tế huyện Phù Mỹ ngày 23/01/2024 và ngày 26/01/2024;

Xét Phiếu trình ngày 26/01/2024 của Tổ mua sắm về việc đề nghị phê

duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 2: Mua sắm hóa chất, sinh phẩm

chẩn đoán in vitro thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm vật tư y tế, hóa

chất, sinh phẩm chẩn đoán in vitro phục vụ công tác khám chữa bệnh năm 2024

của Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ và của Tổ thẩm định tại Báo cáo thẩm định

số 02/BC-TTĐ ngày 30/01/2024;

Theo đề nghị của Trưởng Khoa Dược - Trang thiết bị - Vật tư y tế, Phòng

Tài chính - Kế toán.

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 2: Mua sắm hóa

chất, sinh phẩm chẩn đoán in vitro thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm

vật tƣ y tế, hóa chất, sinh phẩm chẩn đoán in vitro phục vụ công tác khám chữa

bệnh năm 2024 của Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ, cụ thể nhƣ sau:

- Nhà thầu trúng thầu, số lượng mặt hàng, giá trị trúng thầu: Chi tiết

tại Danh sách các nhà thầu trúng thầu kèm Quyết định này.

- Danh mục mặt hàng trúng thầu, số lượng trúng thầu, giá trúng

thầu: Chi tiết tại 12 phụ lục kèm theo (Giá trúng thầu đã bao gồm tất cả các chi

phí gồm: Giá bán, thuế VAT, thuế nhập khẩu (nếu có), các chi phí vận chuyển,

bốc dỡ và các chi phí khác có liên quan… để cung cấp hàng hoá đến tận kho của

Khoa Dƣợc - Trang thiết bị - Vật tƣ y tế, Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ).

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói theo từng mặt hàng (từng phần độc

lập của gói thầu).

3

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 11 tháng từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

Điều 2. Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ và nhà thầu trúng thầu ký kết hợp

đồng theo đúng yêu cầu của Hồ sơ mời thầu, Biên bản thƣơng thảo hợp đồng và

các tài liệu liên quan theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Khoa Dƣợc - Trang thiết bị - Vật tƣ y tế, Phòng Tài chính - Kế

toán, nhà thầu trúng thầu và các khoa, phòng liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Nhƣ Điều 3;

- Sở Y tế (Báo cáo);

- Kho bạc Nhà nƣớc Phù Mỹ;

- BHXH huyện Phù Mỹ;

- Lãnh đạo TTYT;

- Trang TTĐT của TTYT huyện Phù Mỹ;

- Lƣu: VT, KD, TCKT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thái Học

DANH SÁCH CÁC NHÀ THẦU TRÚNG THẦU

Gói thầu số 2: Mua sắm hóa chất, sinh phẩm chẩn đoán in vitro

Thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm vật tư y tế, hóa chất, sinh phẩm

chẩn đoán in vitro phục vụ công tác khám chữa bệnh năm 2024 của Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-TTYT ngày        tháng 01 năm 2024 của Trung tâm y tế huyện Phù Mỹ)

STT Nhà thầu Địa chỉ

Mã định danh

Số lượng

mặt hàng

trúng

thầu

Tổng giá đề nghị trúng thầu

Ghi chú

Bằng số (đồng) Bằng chữ

1
CÔNG TY TNHH

LAVICOM

20 Đƣờng 7, Khu nhà

ở Đông Nam, Khu phố

5, Phƣờng Hiệp Bình

Phƣớc, Thành phố Thủ

Đức, Thành phố Hồ

Chí Minh

0785510894

vn0305398057

02

mặt hàng

9.791.000 Chín triệu, bảy trăm

chín mƣơi mốt nghìn

đồng.

Phụ lục I kèm

theo

2

CÔNG TY TNHH

THƢƠNG MẠI

THIẾT BỊ Y TẾ

VẠN KHANG

68, Đƣờng 12, KP.5,

P. Hiệp Bình Chánh,

Thủ Đức, TPHCM

02837260 786

vn0309503658

03

mặt hàng

106.795.000

Một trăm linh sáu

triệu, bảy trăm chín

mƣơi lăm nghìn

đồng.

Phụ lục II kèm

theo

3

CÔNG TY TNHH

THƢƠNG MẠI

DỊCH VỤ KỸ

THUẬT LONG

THỦY

124 Nguyễn Sỹ Sách ,

Phƣờng 15, Quận Tân

Bình, TP.Hồ Chí Minh

 028.54484082

vn0313103885

07

mặt hàng

153.909.000

Một trăm năm mƣơi

ba triệu, chín trăm

linh chín nghìn đồng.

Phụ lục III kèm

theo

5

STT Nhà thầu Địa chỉ

Mã định danh

Số lượng

mặt hàng

trúng

thầu

Tổng giá đề nghị trúng thầu

Ghi chú

Bằng số (đồng) Bằng chữ

4

CÔNG TY CỔ

PHẦN DƢỢC

PHẨM TƢỜNG

KHUÊ

33 Lê Lai – Phƣờng

Thạch Thang – Quận

Hải Châu – TP. Đà

Nẵng, Việt Nam

0987 941 277

vn0400459581

04

mặt hàng

   146.890.800

Một trăm bốn mƣơi

sáu triệu, tám trăm

chín mƣơi nghìn,

tám trăm đồng.

Phụ lục IV kèm

theo

5

CÔNG TY TNHH

Y TẾ PHÚC PHÚC

HƢNG

 23 Mỹ An, Phƣờng

Mỹ An, Q. Ngũ Hành

Sơn, TP. Đà Nẵng ,

Việt Nam

0941.822.345

vn0401754999

01

 mặt hàng

             1.171.200

Một triệu, một trăm

bảy mƣơi mốt nghìn,

hai trăm đồng.

Phụ lục V kèm

theo

6

CÔNG TY CỔ

PHẦN DƢỢC -

TRANG THIẾT BỊ

Y TẾ BÌNH ĐỊNH

(BIDIPHAR)

498 Nguyễn Thái Học,

Phƣờng Quang Trung,

Thành phố Quy Nhơn,

Tỉnh Bình Định

0907775095

vn4100259564

04

mặt hàng

39.563.000

 Ba mƣơi chín triệu,

năm trăm sáu mƣơi

ba nghìn đồng

Phụ lục VI kèm

theo

7

CÔNG TY TNHH

TRANG THIẾT BỊ

Y TẾ - VẬT TƢ

KHOA HỌC KỸ

THUẬT LINH

ANH

 484B Bạch Đằng, P.

Thị Nại, TP. Quy

Nhơn, Tỉnh Bình Định

0256.3829779

vn4100867273

01

mặt hàng

            4.000.000

Bốn triệu đồng.

Phụ lục VII kèm

theo

8
CÔNG TY TNHH

KIẾN TẠO

Số 41 Xuân Thuỷ,

Phƣờng Quang Trung,

Thành Phố Quy Nhơn

Tỉnh Bình Định

0256.3502116

vn4101134695

07

mặt hàng

       37.389.200

Ba mƣơi bảy triệu,

ba trăm tám mƣơi

chín nghìn, hai trăm

đồng.

Phụ lục VIII kèm

theo

6

STT Nhà thầu Địa chỉ

Mã định danh

Số lượng

mặt hàng

trúng

thầu

Tổng giá đề nghị trúng thầu

Ghi chú

Bằng số (đồng) Bằng chữ

9

CÔNG TY TNHH

MỘT THÀNH

VIÊN THIẾT BỊ Y

TẾ ĐẠI VIỆT

Số 205/11 Bạch Đằng,

P Hải Cảng, TP Quy

Nhơn, Bình Định

0905070736

vn4101450299

01

mặt hàng

     84.000.000

Tám mƣơi bốn triệu

đồng.

Phụ lục IX kèm

theo

10

CÔNG TY TNHH

THIẾT BỊ Y TẾ

HOÀNG LÂM

220 Nguyễn Công

Trứ, Phƣờng 04, Tp

Tuy Hòa, Phú Yên

0909380092

vn4400979355

02

mặt hàng

        6.845.958

Sáu triệu, tám trăm

bốn mƣơi lăm nghìn,

chín trăm năm mƣơi

tám đồng.

Phụ lục X kèm

theo

11

CÔNG TY TNHH

XÉT NGHIỆM VÀ

CHẨN ĐOÁN

HÌNH ẢNH PHÚC

AN

01 Phạm Hùng, P Tân

An, TP Buôn Ma

Thuột, tỉnh Đắk Lắk

0986657789

vn6001614229

07

mặt hàng

      65.414.400

Sáu mƣơi lăm triệu,

bốn trăm mƣời bốn

nghìn, bốn trăm

đồng.

Phụ lục XI kèm

theo

12

CÔNG TY TNHH

TRANG THIẾT BỊ

Y TẾ TRẦN

DANH

Số 14 đƣờng số 36,

phƣờng Tân Quy,

quận 7, TP Hồ Chí

Minh

0942148384

vn0311733313

02

mặt hàng

       29.520.000

Hai mƣơi chín triệu,

năm trăm hai mƣơi

nghìn đồng.

Phụ lục XII kèm

theo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T14:51:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Thái Học<Hocnt-phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T15:19:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T15:19:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T15:19:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T15:19:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T15:21:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!